[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________

№______
г.Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от

10.02.2010 №400 «Об утверждении
Лесохозяйственного регламента городских лесов муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения правового акта Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Шестой абзац пункта 1.1 приложения к постановлению Администрации города Волгодонска от 10.02.2010 №400 «Об утверждении Лесохозяйственного регламента городских лесов муниципального образования «Город Волгодонск» изложить в следующей редакции:

«Права собственника земельных участков городских лесов осуществляет Администрация города Волгодонска.».

2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

                                    В.А.Фирсов
Проект постановления

вносит Комитет по

управлению имуществом

города Волгодонска